

«نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی»
**انتقال سازمان ثبت اسناد از قوه قضائیه
به زیرمجموعه دولت تصویب شد**



«دنیای هوادار» از **ابطال** انتخابات فدراسیون‌های ورزشی می‌گوید؛

آزمون اراده و اقتدار

به درخواست «دادستان مرکز استان البرز»؛
**نظارت بر تبلیغات شهری
تشدید می‌شود**

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

۶ توصیه مهم برای داوطلبان آزمون ارشد ۱۴۰۳

متقاضیان ثبت‌نام برای شرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۳ در تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی باید شش توصیه مهم را مدنظر قرار بدهند.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایسنا، ثبت‌نام برای شرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۳ در تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی و بیست و نهمین المپاد علمی-دانشجویی کشور از روز یکشنبه هفتم آبان آغاز می‌شود و روز شنبه ۱۳ آبان پایان می‌پذیرد. داوطلبان شرکت در این آزمون باید با توجه به نکات اعلامی و همچنین در نظر داشتن شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون، می‌توانند در آزمون مذکور ثبت‌نام و شرکت نمایند. ثبت‌نام منحصراً به صورت اینترنتی و از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org انجام می‌شود.

متقاضیان شرکت در این آزمون برای اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت‌نام اتباع غیرایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه رزمندگان و ایثارگران (مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون)، در صورتی که واجد شرایط هستند، می‌توانند حداکثر در دو رشته امتحانی (یک رشته اصلی و یک رشته شناور مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام) متقاضی ثبت‌نام در این آزمون شوند. دفترچه راهنمای ثبت‌نام، هم‌زمان با شروع ثبت‌نام، در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور در دسترس خواهد بود.

توصیه‌های مهم

۱- متقاضیان برای اطلاع از مقررات وظیفه عمومی، شرایط و ضوابط استفاده از سهمیه ایثارگران و همچنین شرایط و ضوابط اتباع خارجی به دفترچه راهنمای ثبت‌نام مراجعه نمایند.

۲- متقاضیان باید در انتخاب کدرشته‌های امتحانی (اول و دوم) و همچنین شهرستان محل حوزه امتحانی خود، دقت نمایند؛ لذا پس از پایان مهلت ثبت‌نام، در این خصوص به درخواست‌های متقاضیان مبنی بر اصلاح و یا جابجایی، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- متقاضیان پس از تکمیل تقاضانامه، دریافت شماره پرونده شش رقمی و کدپیگیری ۱۶ رقمی یک نسخه پربنت از تقاضانامه تهیه و نزد خود نگهداری نمایند.

۴- هر ساله تعدادی از متقاضیان در درج معدل خود در زمان ثبت‌نام دقت لازم را به عمل نیاورده و پس از قبولی در دانشگاه به دلیل مغایرت معدل قبولی آنها لغو می‌شود. لذا تأکید می‌شود در درج معدل خود دقت لازم را بعمل آورند و حتی اگر ثبت‌نام آنها توسط خودشان انجام نمی‌پذیرد با مشاهده پربنت تقاضانامه نسبت به کنترل دقیق موارد درج شده در آن اقدام نموده و در مراحل بعدی که امکان ویرایش اطلاعات (در زمان پربنت کارت شرکت در آزمون و یا انتخاب رشته) برای آنها وجود دارد نسبت به اصلاح اطلاعات خود اقدام نمایند.

۵- با توجه به مشکلات بوجود آمده در آزمون‌های قبلی، در خصوص اشتباه در ارسال عکس متقاضیان، که این موضوع اکثراً برای متقاضیانی که ثبت‌نام آنان از سوی دیگران یا کافی‌نت انجام می‌شود رخ داده است، تأکید می‌شود که علاوه بر کنترل اطلاعات ثبت‌نامی، حتماً نسبت به کنترل عکس ارسالی خود دقت نمایند تا اشتباهاً عکس متقاضی دیگری به جای عکس شما ارسال نشود. بدیهی است که در صورت ارسال عکس اشتباهی از طرف متقاضی، فرد به عنوان متخلف تلقی شده و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۶- هرگونه تغییری از طریق نشریه پیک سنجش (هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش)، درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های جمعی اعلام خواهد شد.

یاد و خاطره شهید ابوبیژه سرلشکر خلبان «ضیاءالدین ذاکر» که
ششم آبان ۱۳۶۰ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



خبر

سرمقاله

شهر امن، چه شهری است؟

مرفه و عادلانه، توسعه‌مند و پایدار



سارا نصرتی

امنیت از نیازهای اساسی و بنیادی انسان‌ها در طول حیات بشری بوده است. در پرتو تحقق امنیت پایدار در شهرها و ایجاد بستری مناسب برای شکوفایی استعدادها و خلاقیت‌های افراد جامعه شناخت نقاط قوت ضعف فرصت و تهدید فضای شهری از ضروریات توسعه پایدار شهری است.

امروزه اجرای مفهوم امنیت عمومی در شهرها به یکی از مهم‌ترین دستور کارهای کشورهای در حال توسعه تبدیل شده است و بدون توجه به جنبه‌های امنیت، زندگی در یک منطقه شهری برای رفاه شهروندان سخت خواهد بود؛ شهری که از تمام تهدیدهای فیزیکی، نابسامانی‌های اجتماعی و اختلالات روانی فارغ باشد، در برابر عوامل تهدیدکننده رفاه جامعه، محافظت شده است و به ایجاد یک محیط مرفه، امن و راحت کمک خواهد کرد.

امروزه امنیت از شاخصه‌های کیفی زندگی در شهرها است و آسیب‌های اجتماعی از مهم‌ترین پیامدهای مختلف امنیت به‌شمار می‌رود. از آنجا که فضاهای شهری امروزی، مولفه‌ای برای وقوع ناهنجاری‌های شهری و در نتیجه نبود امنیت در شهر است، بررسی جنبه‌های کیفی و کمی امنیت، از لحاظ کالبدی و اجتماعی در هر یک از فضاهای شهری امری ضروری است. با توجه به اهمیت امنیت شهری به‌عنوان یکی از مسائل مهم در مباحث مربوط به اصطلاحات و ساماندهی شهری، برقراری امنیت در ساختار شهری و برخورداری شهروندان از احساس امنیت از اهمیت زیادی برخوردار است؛ احساس امنیت یکی از شاخصه‌های مهم کیفیت زندگی شهری به‌شمار می‌رود، البته احساس امنیت در یک شهر به عوامل بسیاری بستگی دارد. با گذر قرن‌ها از پیدایش نخستین اجتماعات شهری، شهرها در نتیجه رشد و گسترده کالبدی و جمعیتی خود درگیر مسائل جدیدی در چارچوب ابعاد مختلف زندگی شهروندان هستند که در این میان امنیت شهری،

یکی از مسائل مهم در مباحث و اصطلاحات و ساماندهی شهری است. شهر امن شهری است که بر حذف خشونت‌های جنسیت‌محور تأکید می‌کند و در همان حال که به‌طور همزمان فرصت‌های یکسانی را برای مردان و زنان در تمام جنبه‌های زندگی سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی فراهم می‌سازد؛ این شهرها تنها به شهرهایی اطلاق می‌شود که شهروندان می‌توانند در صلح و آرامش نسبی، احترام و رفاه بدون تهدید از جرم و جنایت و قربانی با یکدیگر زندگی می‌کنند. فقدان حس امنیت در فضاهای شهری و نبود توجه کافی مدیران شهر به این فضاها زمینه را برای ایجاد ناهنجاری‌های اجتماعی فراهم می‌کند و زیست‌پذیری شهرها را تحت تأثیر قرار می‌دهد البته مبحث امنیت ابعاد متفاوتی را شامل می‌شود که شامل ابعاد اجتماعی، کالبدی و مدیریتی است. شهر امن، عادلانه و مرفه باید مجموعه‌ای از ویژگی‌ها را پوشش دهد، ایمن و سالم باشد و در برابر فجایع و رویدادهای محیطی و اجتماعی قابلیت تاب‌آوری بالایی داشته باشد، از نظر فضاهای سبز و عمومی در سطح قابل قبولی

باشد، از لحاظ زیرساخت‌ها، مهارت‌های انسانی و استانداردهای زندگی سرزنده، دربرگیرنده یا فراگیر باشد و برنامه‌های توسعه و برنامه‌ریزی شهری تمام گروه‌ها و اقشار را پوشش دهد. سخن پایانی؛ امنیت همیشه به عنوان یک عنصر مهم سایر ابعاد زندگی را تحت تأثیر قرار داده و به استناد نتایج برخی از تحقیقات انجام شده، اهمیت امنیت در طول تاریخ زندگی شهری ایران از ویژگی حیاتی و استراتژیک برخوردار بوده است. امنیت، زندگی شهری، تجارت، صنعتگری و پیشه‌وری همه با هم به صورت یک منحنی سینوسی حرکت می‌کنند و با امنیت شهرنشینی رونق پیدا می‌کند، ابنیه و آثار معماری شکل می‌گیرد، نظام شهری را به سمت نظم می‌سپارد، جایگاه‌ها تعریف و بازتعریف می‌شوند، اصناف به سمت تشکلهای کاملاً کریستالیزه شده حرکت می‌کنند. به مجردی که امنیت تحلیل می‌رود، زندگی شهرنشینی، تجارت و پیشه‌وری نیز تحلیل می‌رود، مهاجرت از شهر شدت می‌گیرد و در مواردی با هجوم بیگانگان شهر نابود می‌شود تا باری دیگر این دور تکراری شروع شود.

رایگان شدن بیمه برای ۵ دهک نخست جامعه

این بند نوشته می‌شود و به تصویب هیئت وزیران می‌رسد این اقدام انجام پذیر می‌شود. شایان‌فر که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، ادامه داد: یک بند دیگری برای اولین بار در قانون برنامه هفتم کشور دیده شده که کلیه افراد فاقد پوشش بیمه، بیمه شده سازمان بیمه سلامت ایران محسوب می‌شوند که این بند، در قوانین گذشته و قوانین برنامه و بودجه سنواتی وجود نداشت و کاملاً جدید است. مدیرکل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران با بیان اینکه ما اطلاعات پنج دهک اول جامعه را از وزارت رفاه دریافت کردیم و آنها را به صورت خودکار بیمه کردیم گفت: پنج دهک مابقی فعلاً بر اساس قانون و مقررات باید خودشان ثبت نام کنند البته دهک ششم تا نهم مشمول کاهش پرداختی شدند و به ترتیب باید از ۲۰ درصد تا ۵۰ درصد در پرداخت حق بیمه خود مشارکت داشته باشند.

را در قالب بیمه و از روز اول تقبل می‌کنیم؛ در صورتی که اصول کار بیمه این است که فرد قبل از بستری شدن خودش را بیمه کند. نمایندگان مجلس در لایحه برنامه هفتم کشور، یک بندی را به تصویب رساندند مبنی بر اینکه پوشش بیمه پایه برای تمام جمعیت کشور اجباری بوده و برخورداری از یارانه دولت جهت حق بیمه سرپرست خانوار و افراد تحت تکفل از طریق ارزیابی وسع برای حداقل ۵ دهک به صورت رایگان و برای مابقی بر اساس نتیجه ارزیابی وسع است. وی افزود: ما مشابه این بند را در قانون برنامه ششم کشور هم داشتیم که پوشش بیمه پایه، اجباری است اما مهم تر از آن، سازوکار و الزامات اجباری شدن بیمه است. در حال حاضر پنج دهک به صورت رایگان بیمه شدند، باید الزام پوشش اجباری بیمه پایه را روی پنج دهک مابقی هم پیاده سازی کنیم البته؛ با آیین نامه‌ای که برای

«جمشید شایانفر» - مدیرکل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران- درباره اجباری شدن پوشش بیمه پایه، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف قانون بیمه همگانی خدمات درمانی مصوب سال ۱۳۷۳، این بود که تمام جمعیت کشور تحت پوشش بیمه‌ای قرار گیرند و این همواره جزو اهداف سازمان بیمه خدمات درمانی و سازمان بیمه سلامت بوده و هست. ما افراد را در قالب صندوق‌های مختلف بیمه‌ای تحت پوشش قرار می‌دهیم و گروهی که هیچ پوشش بیمه‌ای ندارند را هم تحت عنوان بیمه سلامت همگانی ایرانیان بیمه می‌کنیم. مدیرکل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران، گفت: ما حتی افراد را روی تخت بیمارستان هم بیمه می‌کنیم و بر اساس مساعدت سازمان بیمه سلامت، اگر به عنوان مثال فردی در بیمارستان بستری شود و در روز آخر هم خودش را بیمه کند ما تمام هزینه‌ها

نقل قول

محمود عزیزی

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت اول)

تاریخ انتشار نوت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

فاجعه: ۹۶ درصد قراردادهای کارگری **موقت** است!

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از تجارت نیوز، یکی از مشکلات فعلی بازار کار عدم امنیت شغلی و عدم سامان دهی قراردادهای کار در بازار کار است. مسئله ای که تقریباً بخش زیادی از کارگران را درگیر کرده است. به روایت آمار در حال حاضر حدود ۹۶ درصد قراردادهای کار به صورت موقت هستند و مشکلات مانند عدم بیمه، عدم دریافت دستمزد قانونی دارند. کارگاه های کمتر از ۱۰ نفر نیز از این مشکلات به شکل دیگری رنج می برند چرا که بخشی از موارد قانون کار مشمول آنها نمی شود.

ماجرای قراردادهای موقت
ماجرای قراردادهای موقت به آنجایی
برمی گردد که سال ۱۳۷۵، شکایتی به
هیأت عمومی دیوان عدالت اداری می
رسد. شاکی در شکایاتنامه خود «تمدید قرارداد
کار را برای مدت معین دیگری موجب نامحدود شدن
قراردادکار ندانسته لذا ممکن است کارگری که طی
سال های متمادی با انعقاد قراردادهای متعدد در
کارگاهی شاغل بوده در پایان مهلت آخرین قرارداد،
صرفاً به دلیل اتمام مدت قرارداد با وی تسویه
حساب کند و در نتیجه از این جهت ممکن است
احتمال تضییع حق متصور شود.»

به دنبال ارائه این شکایتنامه به مرجع قضایی، هیات عمومی دیوان عدالت اداری با دادنامه شماره ۱۷۹ اعلام می کند: «مستفاد از مفهوم مخالف تبصره ۲ ماده ۷ قانون کار مصوب سال ۱۳۶۹ این است در صورت ذکر مدت در قرارداد کار، قرارداد تنظیمی موقت و غیردایمی خواهد بود.» این رای، ۱۲ آبان ۱۳۷۵ با امضای اسماعیل فردوسی پور؛ رئیس وقت هیات عمومی دیوان عدالت اداری ثبت می شود. در آن زمان که این رای صادر شد حدود ۶ سال از تصویب تبصره دوم ماه ۷ قانون کار می گذشت. تبصره ای که تکلیف کارفرما را به صراحت تعیین می کند: «در کارهایی که طبع آنها جنبه مستمر دارد، در صورتی که مدتی در قرارداد ذکر نشود، قرارداد دایمی تلقی می شود.» دولت وقت در همان زمان می توانست از تسری این رای معروف به «دادنامه ۱۷۹» به قراردادهای کارگری جلوگیری کند. این رای در دولت ششم صادر شد. دولت های بعد هم می توانستند مانع از تسری این رای به قراردادهای کارگری بشوند.

بهمن ۱۳۹۸، کابینه دولت دوازدهم، پیشنهاد وزارت کار برای ابطال دادنامه ۱۷۹ را می پذیرد و در بازگشت به تبصره اول ماده ۷ قانون کار که دولت ها را مکلف به تعیین سقف مشخص برای قراردادهای موقت



می کرد، بعد از ۲۹ سال از اجرای این تبصره از حداکثر سقف قانونی و مجاز برای قراردادهای موقت در مشاغل با ماهیت مستمر، ۴ سال خواهد بود و پس از این مدت، قرارداد شغلی کارگر باید تبدیل به قرارداد دائم شود. اما تا کنون این مصوبه اجرا نشده است.

امروز هیچ کارگری امنیت شغلی ندارد

فتح الله بیات؛ رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۹۶ درصد کارگران رسمی در کشور با قرارداد موقت مشغول به کار هستند گفت: کارگران «رسمی» در ایران، آتیهایی هستند که در شغلی با کد بیمه مشخص یا در کارگاه ثبت شده و با کد کارگاهی مشخص کار می کنند و کارفرما برای شان حق بیمه می پردازد و از تاکیدات قانون کار شامل سنوات و دستمزد مصوب و حق اضافه کاری و مرخصی و قانونی و مستمری بازنشستگی بهره مند می شوند. غیر از اینها، کارگرانی هم هستند که چون در شغل بدون کد بیمه (مشاغل کاذب) یا در کارگاه غیر رسمی و بدون کد کارگاهی مشخص کار می کنند، صرفاً بسته به میزان انصاف کارفرما، از مزایای قانون

کار بهره می گیرند؛ ممکن است بیمه نشوند، ممکن است دستمزد مصوب دریافت نکنند، ممکن است سنوات نگیرند. مجموع کارگرانی که با قرارداد دایم مشغول به کار هستند به کمتر از ۴ درصد از کل بیمه شدگان تامین اجتماعی رسیده چون اغلب قرارداد دایمی ها که از نسل کارگران شغال پیش از صدور دادنامه ۱۷۹ هستند، به سن بازنشستگی رسیده اند.

مدتی است در دولت بحث اصلاح قانون کار در قالب تشکیل کمیته های متعدد برای ایجاد امنیت شغلی کارگران مطرح است. در حال حاضر امنیت شغلی دغدغه مهم کارگران است و جامعه کارگری از هر اصلاحی که به حفظ امنیت شغلی نیروی کار منجر شود و در جهت منافع کارگر باشد استقبال می کند. از ارزیابی هشت ماه سال جاری معاونت روابط کار چندین بار درباره اصلاح قانون کار صحبت کرده است و اخیراً ابراز امیدواری کرد که در مجلس آینده اصلاح قانون کار برای ارتقا امنیت کارگران تصویب شود. اما کارگران عدم امنیت شغلی را از عدم احراز قانون می دانند.

اما بیات می گوید امروز هیچ یک از کارگران کشور، امنیت شغلی ندارند چون بیش از ۹۶ درصد جامعه ۱۵ میلیونی کارگران کشور، با قرارداد موقت، قرارداد ۸۹ روزه، قرارداد یک ماهه و سه ماهه و ۶ ماهه و حتی با قراردادهای سفید امضا و سفته گذاری و تعهدسپاری بابت اینکه هیچ مطالبه و معوقه ای از کارفرما ندارند مشغول به کارند و بنابراین می توان گفت بیش از ۹۶ درصد قراردادهای شغلی، نایمن است. آمارهای غیر رسمی هم حکایت از این دارد که حدود ۵ میلیون نفر هم کارگران غیر رسمی، بدون هیچ قرارداد شغلی داریم که در فهرست شاغلان کشور اصلا وجود خارجی ندارند. همه این جمع؛ چه آن کارگر در ظاهر رسمی با قرارداد موقت غیرقانونی و چه آن کارگر غیررسمی بدون قرارداد، درد مشترک امنیت شغلی دارند. یعنی حدود ۲۰ میلیون کارگر نان خانواده خود را با عدم امنیت شغلی تامین می کنند و همواره نگران آینده هستند.

روی با بیان اینکه البته آمار دقیقی از کارگران غیررسمی نداریم گفت: هیچ آماری از این تعداد نداریم اما با اطمینان می توان گفت کارگران مشغول به کار در تولیدی های پوشاک، مراکز خدماتی و مطب پزشکان از جمله همین کارگران هستند که با قرارداد سفید امضا یا حتی با سفته گذاری و تعهد به اینکه هیچ مطالبه و معوقه ای از کارفرما ندارند مشغول به کارند.

ماجرای شناسنامه دادن به اتباع خارجی چیست؟

وی ورود مهاجرین افغانستانی به کشور را حاصل سیاست‌های غلط استکبار جهانی در نتیجه مشکلات داخلی این کشور دانست و گفت: آمارهای ارائه شده در این رابطه درست نیست.

وحدیدی اعلام کرد: براساس طرح ساماندهی اتباع خارجی، این اتباع نباید در محدوده برخی اماکن سکونت داشته باشند؛ بر همین اساس طرح خروج آنها از اطراف برخی اماکن در حال اجراست. این طرح در سطح استانداری ها و فرمانداری های برخی شهرها در حال انجام بوده و در چارچوب ساماندهی اتباع خارجی، اقداماتی که برای افزایش امنیت لازم است، اجرا می شود.

وزیر کشور با تکذیب برخی اخبار مبنی بر شناسنامه‌دار شدن اتباع خارجی، از صدور کد و «شناسه» برای مهاجرین و اتباع خارجی خبر داد.

«احمد وحیدی» در سفر به استان مرکزی در جمع خبرنگاران در خصوص ساماندهی اتباع خارجی در کشور ضمن رد صدور شناسنامه برای آنها، گفت: شنیده شده برخی گفته‌اند بنیاد برای اتباع و مهاجرین شناسنامه صادر شود که غلط است، در واقع قرار است برای آنها شناسه صادر شود که شناسه به معنای همان کد است که بر اساس آن ساماندهی اتباع و مهاجرین انجام می‌شود.

به درخواست «دادستان مرکز استان البرز»؛

نظارت بر تبلیغات شهری تشدید می شود

به درخواست دادستان مرکز استان البرز مبنی بر ورود فرهنگ و ارشاد اسلامی به مسئله تبلیغات محیطی، تبلیغ املاک و خودرو ممنوع شد.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ پنجشنبه گذشته، روز دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز طی تذکری خطاب به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، خواستار تقویت نظارت بر تبلیغات محیطی سطح استان شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز گفت که به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ماموریت داده شده در خصوص نظارت بر تبلیغات تبلیغاتی به ویژه جلوگیری از تبلیغات تسهیل کننده جرم از قبیل لیزینگ خودرو و مشاورین املاک فاقد مجوز ورود جدی داشته باشد.

حسن مددی با اشاره به ماموریت های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه فرهنگ و مباحث اجتماعی، گفت: در راستای ورود دادستانی مرکز استان البرز در زمینه حقوق عامه به سرپرست معاونت حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کرج ماموریت داده شد ضمن حضور در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به بررسی وضعیت این مجموعه بپردازد. در این بازدید که نشستی با حضور مدیرکل ارشاد استان و معاونان وی نیز برگزار شد ضمن دریافت گزارشی از اقدامات این اداره کل، به تشریح ماموریت های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در زمینه حجاب و عفاف، نظارت بر اخذ مجوزهای جشنواره ها و کنسرت ها و آموزشگاه های هنری و موسیقی و همچنین نظارت بر تبلیغات رسانه ای نامزدهای انتخابات پرداخته شد.

وی با بیان اینکه یکی از علل تشکیل پرونده های کثیرالشاکی، وجود تبلیغات شهری و محیطی توسط سودجویان و برخی کلاهبرداران است تصریح کرد: به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز تذکر داده شد تا در خصوص نظارت بر تبلیغات تبلیغاتی به ویژه جلوگیری از تبلیغات تسهیل کننده جرم از قبیل لیزینگ خودرو و مشاورین املاک فاقد مجوز ورود جدی داشته باشد.

اما سعید جابری انصاری، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز در این خصوص اظهار کرد که با توجه به وجود پرونده های متعدد متخلفین در دادگستری، از تبلیغ فروش ملک و خودرو جلوگیری می شود. وی با اشاره به تخلفات فراوان تبلیغات مسکن و خودرو در استان البرز، گفت: با توجه به تخلفات متعدد و وجود پرونده های متخلفین در دادگستری و با تاکید بر اینکه یکی از عوامل مهم در انجام کلاهبرداری ها، تبلیغات ملک و خودرو بوده که دریافت خودرو با قیمت پایین و پیش فروش املاکی که بدون هیچگونه دریافت مجوزی صورت می پذیرفته و در آگهی های درون و برون شهری و تابلوها و بیلبردهای تبلیغاتی اقدام می کنند، جلوگیری می شود. این اقدام می تواند تاثیر مهمی در پیشگیری از وقوع جرایم، جلوگیری از ادامه فعالیت غیرقانونی و بدون ضمانت های حاکمیتی، کاهش تشکیل پرونده های قضائی مرتبط با این موضوع و ایجاد خسارت های مالی شهروندان داشته باشد و ما در نظارت ها و بازرسی هایی که مرتباً انجام می دهیم چه در مورد ملک و خودرو، در تبلیغاتی که موجب ضرر و زیان شهروندان باشد، تذکرات لازم را ارائه و در صورت نیاز به مراجع قانونی ارجاع می دهیم و البته بحث تبلیغات غیر مجاز در فضای مجازی موضوعی دیگری است که از دغدغه های دلسوزان انقلاب در استان بوده و بایستی با هدایت دستگاه های اطلاعاتی تدابیر لازم اتخاذ شود. از مدیران شهرداری، کانون های آگهی و تبلیغاتی، صاحبان تابلوها و بیلبردهای تبلیغاتی تقاضا دارم تا نسبت به تبلیغ ملک و خودرو جلوگیری نموده و اهتمام جدی تری داشته باشند و جدا پرهیز نمایند. در غیر اینصورت سهل انگاری مدیران و مسؤولان به منزله ترک فعل تلقی شده و با متخلف در هر جایگاه و سمتی که داشته باشد برخورد قانونی از طریق مراجع ذیصلاح بعمل خواهد آمد.

ثبت نام نهایی ۶۴۸ داوطلب انتخابات مجلس در البرز

مرتضی ولی پوری، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری البرز و رئیس ستاد انتخابات استان پس از اتمام مهلت ثبت نام نهایی داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: تا پایان روز هفتم تعداد ۶۴۸ داوطلب دوازدهمین دوره انتخابات مجلس در استان ثبت نام نهایی انجام داده اند.

البرز

خانه ملت

«نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی»:

انتقال سازمان ثبت اسناد از قوه قضائیه به زیرمجموعه دولت تصویب شد

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن ضمن اعلام تصویب انتقال سازمان ثبت اسناد به زیرمجموعه دولت گفت: بحث مدیریت و حکمرانی زمین در کشور دچار اشکال بسیار جدی است، چنانکه در سیاست های کلی برنامه ششم و هفتم بر موضوع ثبت املاک و کاداستر تاکید شده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، «مهدی عسگری» تصریح کرد: در سیاست های کلی برنامه هفتم تاکید شده است که کاداستر باید به صورت صد درصدی انجام شود اما تاکنون سازمان ثبت اسناد در این زمینه پاسخگو نبوده و مجلس امکان نظارت بر این سازمان را ندارد.

عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم با بیان اینکه ماهیت ماموریت های سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اجرایی بوده و با ساختار قوه مجریه سازگاری بیشتری دارد، گفت: در فرآیند کنونی ثبت اسناد، قوه قضائیه هم مجری و هم ناظر است، با قرار گرفتن این سازمان در زیر مجموعه دولت، نقش نظارتی قوه قضائیه پررنگ خواهد شد و در کنار آن با اضافه شدن نظارت مجلس و توان اجرایی دولت و تعامل با دیگر وزارتخانه ها، فرآیند خدمات رسانی تسهیل و تسریع می شود.

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد افزود: مدیریت و حکمرانی زمین بدون کاداستر محقق نخواهد شد، همانطور که پلیس راهور نمی تواند



می شود و با حجم زیاد گلابه بندی و نارضایتی و معطلی مردم مواجهیم. نماینده کرج افزود: این سازمان، سازگاری با وظایف قوه قضائیه در اصل ۱۵۶ ندارد بلکه ماهیت اجرایی دارد و آمدن آن به ذیل قوه مجریه و تعامل با دستگاه های دیگر مانند وزارت جهاد کشاورزی و وزارت راه و شهرسازی موضوع حکمرانی زمین را در کشور تسهیل می کند و گلابه و نارضایتی مردم را از خدمات دهی سازمان ثبت اسناد و املاک، کاهش و رضایت مندی را با تعاملی که در بحث دولت الکترونیک محقق می شود، ان شاء الله بهبود می بخشد.

ترافیک را بدون اینکه خودروها پلاک داشته باشند، مدیریت کند. این مسئول ادامه داد: موضوع ثبت املاک و صدور اسناد مالکیت و نقشه برداری زمین ها، نیز کاری فنی و مهندسی است که دستگاه های دولتی در حال انجام آن هستند. همچنین ثبت اسناد معاملات، باتوجه به استعلامات متعددی که از دستگاه های دولتی باید گرفته شود، در قالب دولت الکترونیک به شکل بهتری قابلیت انجام دارد. عسگری تاکید کرد: از طرفی در شاخص فناوری اطلاعات، متأسفانه این سازمان وضعیت خوبی ندارد و سامانه های آن به طور مکرر دچار اختلال

در فرآیند کنونی ثبت اسناد، قوه قضائیه هم مجری و هم ناظر است، با قرار گرفتن این سازمان در زیر مجموعه دولت، نقش نظارتی قوه قضائیه پررنگ خواهد شد و در کنار آن با اضافه شدن نظارت مجلس و توان اجرایی دولت و تعامل با دیگر وزارتخانه ها، فرآیند خدمات رسانی تسهیل و تسریع می شود.

اعلام آمادگی ۱۵۰ شرکت برای جذب ۳ هزار نیروی کار در البرز

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز از اعلام آمادگی بیش از ۱۵۰ شرکت و واحد تولیدی در جذب نیروی کار ایرانی در فراخوان بزرگ قرارگاه جهادی اشتغال استان البرز خبر داد. «عبدالله دارابی» روز گذشته چهارم آبان خاطرنشان کرد: قرارگاه جهادی اشتغال استان البرز با دستور استاندار در راستای تامین نیروی انسانی مورد نیاز واحدهای تولیدی و مطالبات به حق مردم در موضوع اشتغال، اقدام به برگزاری فراخوان بزرگ معرفی کارجویان به واحدهای تولیدی کرده است که تاکنون ۱۵۰ شرکت از سراسر استان به تعداد ۳۰۰۰ فرصت شغلی اعلام آمادگی کرده اند و پیش بینی ها از افزایش فرصت های شغلی برای هموطنان عزیز البرزی حکایت دارد. با همت و تلاش روسای ادارات شهرستان ها و پیگیری های همکاران عزیز در بخش اشتغال و کارآفرینی استان و صد البته همراهی و همدلی کارفرمایان عزیز البرزی، فراخوان بزرگ قرارگاه جهادی اشتغال روز چهارشنبه دهم آبان در مصلى نماز جمعه کرج برگزار و کارجویان عزیز به صورت مستقیم با کارفرمایان و مدیران منابع انسانی گفتگو و جذب خواهند شد. به دلیل استقبال فراوان کارجویان که از طریق ارسال اطلاعات خود به سامانه پیامکی این اداره کل و همچنین همکاری اداره کل محترم امور بانوان استانداری البرز در خصوص اشتغال بانوان البرزی، تاکنون ۳۰۰۰ نفر در این طرح ثبت نام و سوابق کارجویان در حال بررسی است و امیدواریم بتوانیم شرایط اشتغال کارجویان عزیز استان را در این برنامه فراهم کنیم.

انهدام یک باند بزرگ سرقت خودرو در شهرستان کرج

با تلاش کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی البرز، اعضای باند سارقان خودرو و سند نمرة کار دستگیر و به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سردار «حمید هداوند» فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو در مناطق غربی شهر کرج، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار پایگاه دوم پلیس آگاهی استان قرار گرفت. با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی دو نفر از متهمان سابقه حوزه سرقت خودرو شناسایی شدند، در ادامه با تحت نظر قرار دادن تحرکات این افراد مشخص شد که متهمان پس از سرقت خودروهای مدل بالا از طریق جابجا کردن کامپیوتر خودروها و تعریف کد جدید، خودروها را به دو مالخر در استان آذربایجان شرقی جهت سندنمره کردن می فرستادند. در ادامه با هماهنگی اکیبی از ماموران به شهرستان سراب در استان آذربایجان شرقی اعزام و با همکاری پلیس آگاهی این شهرستان موفق به دستگیری دو مالخر در این زمینه شدند و در بازرسی از مخفیگاه آن ها هشت دستگاه خودروی سرقتی و چندین لاشه خودرو کشف کردند. پس از انتقال متهمان به استان البرز، اکیبی دیگر از کارآگاهان سارقان خودرو را نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آن ها نیز چند خودرو سرقتی کشف شد. ۳۰ نفر مالباخته در خصوص این پرونده شناسایی شده، ارزش اموال به سرقت رفته توسط این باند توسط پلیس بیش از ۵۰ میلیارد ریال برآورد می شود. رعایت نکات پیشگیری از سرقت خودرو تا حد زیادی می تواند از رسیدن سارقان به اهدافشان پیشگیری کند.

در لایپزش شرایط راحتی برای تیمو ورنر وجود ندارد؛ مهاجم آلمانی در بسیاری از بازی‌ها، عمدتاً به علت مصدومیت، غایب بوده است. با این حال در حال حاضر ورنر تمایلی به جدایی از لایپزش ندارد و ساکسون‌ها نیز ایده فروش او را دنبال نمی‌کنند. با وجود اخبار انتقال به آینتراخت فرانکفورت، این موضوع در دستور کار طرفین وجود ندارد اما ورنر می‌خواهد فرصت بیشتری برای بازی داشته باشد.

”

واکنش دخیابا به شایعات بازگشتش به منچستر یونایتد



« نشریه سان خبری جنجالی در مورد داوید دخیابا منتشر کرد. نیل کاستیس، خبرنگار مشهور این رسانه طی گزارشی نوشت که منچستریونایتد قصد دارد پس از مشکلات خط دروازه این تیم، طی قراردادی کوتاه مدت داوید دخیابا را به ترکیب تن هاخ بازگرداند. گزارشی که خیلی زود توسط بسیاری از رسانه‌ها تکذیب شد و منچستر یونینگ نیوز نوشت شیاطین سرخ هیچ قراردادی به سنگریان سابقشان پیشنهاد نخواهد کرد. دخیابا که اخیراً در شبکه‌های اجتماعی فقط با انتشار اموجی فعالیت می‌کند، روز گذشته بار دیگر پستی مشابه ارسال کرد؛ به نظر می‌رسد او این بار به اخبار بازگشت خود به منچستریونایتد واکنش نشان داده است.

”

سادیو مانه مالک جدید باشگاه بورژ فوت ۱۸ فرانسه



« سادیو مانه نیز همانند کاتنه پس از حضور در عربستان به باشگاه داری روی آورده است. وینگر سنگالی النصر عربستان با خرید اکثریت سهام باشگاهی فرانسوی، وارد عرصه باشگاه داری شد. با اعلام باشگاه بورژ فوت ۱۸ فرانسه، سادیو مانه با خریداری اکثریت سهام این باشگاه، حال مالک جدید این تیم فرانسوی است. بورژ فوت ۱۸ در لیگ دسته چهار فرانسه حضور دارد و در فصل جاری وضعیت خوبی در این لیگ ندارد. این تیم در گروه B لیگ دسته چهار در جدول چهارده تیمی در رده ماقبل آخر قرار گرفته و آن‌ها امیدوار هستند با حضور سادیو مانه در حکم مالک جدید، تغییراتی در وضعیت این باشگاه ایجاد شود.

”

آغاز مذاکرات یوونتوس برای تمدید قرارداد با کیه‌زا



« فدریکو کیه‌زا یکی از درخشان‌ترین خریدهای یوونتوس در چند فصل اخیر بوده است. پیش از مصدومیت کیه‌زا یکی از کلیدی‌ترین بازیکنان یوونتوس بود و حالا پس از پشت سر گذاشتن دوران طولانی ناهت به خاطر پارگی رباط صلیبی در حال بازیابی دوران خوب گذشته با بیانکونری است. کیه‌زا در ۸ بازی این فصل ۴ گل زده و ۱ پاس گل نیز ثبت کرده است. یوونتوس جلسه‌ای با ایجنت فدریکو کیه‌زا، فالی رضانی داشته است. در این دیدار صحبت‌های مقدماتی با چشم انداز تمدید قرارداد آغاز شده است. ایده بیانکونری تمدید قرارداد فعلی فدریکو کیه‌زا تا سال ۲۰۲۷ است. قرارداد فعلی کیه‌زا با یوونتوس تا سال ۲۰۲۵ اعتبار دارد.

”

پس از ۳۵۱ روز، نویر برای بایرن به میدان خواهد رفت



« مانوئل نویر از زمان مصدومیتش حین اسکی کردن در میانه فصل گذشته بعد از حذف زودهنگام تیم ملی آلمان از جام جهانی ۲۰۲۲ به خاطر سبب‌انگاری خودش، تا الان در حال تلاش برای بازگشت به میادین بوده و در این مدت شایعات زیادی در خصوص آینده او چه در بایرن مونیخ و چه در تیم ملی آلمان به وجود آمده است. حال به گزارش اسکای آلمان؛ مانوئل نویر که آخرین بار ۳۳۱ روز پیش و در بازی تیم‌های ملی آلمان و کاستاریکا در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به میدان رفته بود، سرانجام در بازی شنبه بایرن مونیخ مقابل دارمشتات مقابل تماشاگران بایرنی در آلیانزس به میدان باز خواهد گشت.

”

حقوق و رابطه نه چندان خوب با توخل، موانع اصلی تمدید



« میزان دستمزد دریافتی یوسوا کیمیش می‌شود مسئله‌ای بحث‌برانگیز در جریان مذاکرات بین دو طرف باشد. او در حال حاضر حقوق ناخالص ۲۰ میلیون یورویی در سال دریافت می‌کند و حقوقش در سال‌های اخیر به‌طور پیوسته افزایش پیدا کرده است که البته به دلیل فرم بد او در این روزها، دیگر مشخص نیست که آیا بندهای گنجانده شده در قراردادش فعال شوند که حقوقش دوباره افزایش یابد یا خیر. یکی دیگر از موانع بر سر راه تمدید قرارداد یوسوا کیمیش با بایرن مونیخ می‌تواند رابطه نه چندان خوب او با توماس توخل باشد. هنگام حضور یولیان ناگلرمان و هانسی فلیک، او رابط آن‌ها با تیم و یک بازیکن کلیدی در رختکن بود.

”

ویکاریو، بهترین دروازه بان لیگ برتر انگلیس از نگاه آمار



« پس از گذشت ۹ هفته از فصل جدید لیگ برتر، تاتنهام به لطف درخشش خریدهای جدید خود و احیای سون هیونگ مین تحت هدایت آنژ پوستکولو، در صدر جدول قرار گرفته است. گولیلمو ویکاریو در کنار نیک پوپ (نیوکاسل) و سم جانستون (کریستال پالاس) با ۴۴ کلین شیت از این حیث بهترین عملکرد را در لیگ برتر دارد. سنگریان ایتالیایی در فصل جاری ۲۹ بار سیو ثبت کرده که با موفقیت ۸۲٪ (۲۸/۶) بهترین رکورد لیگ برتر است. پس از ویکاریو، سم جانستون (۸۱/۵٪)، رابرت سانشیز (۷۸/۶٪)، برنارد بنو (۷۶/۷٪) و الیسون بکر (۷۵/۷٪) قرار گرفته‌اند.

”

دستمزد تونالی در نیوکاسل به حالت تعلیق درآمد



« ساندرو تونالی از سوی دادستانی تورین به ۱۰ ماه محرومیت محکوم شده است. او همچنین باید ۸ ماه در دوره‌های بازپروری اعتیاد به قمار شرکت کند. به این ترتیب تونالی ادامه فصل ۲۴/۲۰۲۳ لیگ برتر انگلیس را از دست می‌دهد و در صورت صعود ایتالیا به یورو ۲۰۲۴ نمی‌تواند آثوری را در این رقابت‌ها همراهی کند. به دنبال این محرومیت، باشگاه نیوکاسل دستمزد او را به حالت تعلیق درآورد. باشگاه نیوکاسل در مدت زمان محرومیت ساندرو تونالی، هیچ دستمزدی به او پرداخت نمی‌کند. دستمزد خالص تونالی در نیوکاسل سالیانه ۱۸ میلیون یورو است.

”

هالند در جمع ۲۰ گلزن برتر تاریخ لیگ قهرمانان اروپا



« منچسترسیتی با نتیجه ۳-۱ بر سوئیس یانگ بویرز را مغلوب کرد تا با اقتدار به صدر گروه G تکیه بزند. هالند در این دیدار ۲ گل به ثمر رساند و گل نروژی شمار گل‌هایش را در لیگ قهرمانان اروپا به عدد ۳۷ برساند. مهاجم سیتی‌زن‌ها بدین ترتیب با عبور از فرانس پوشکاش در جمع ۲۰ گلزن برتر تاریخ لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت. او همچنین با ۲۳ سال و ۹۶ روز به جوان‌ترین بازیکنی تبدیل شد که موفق به ثبت ۳۷ گل در لیگ قهرمانان اروپا می‌شود. پیش از این، کیلیان ام‌باپه با ۲۳ سال و ۲۹۵ روز این رکورد را به خود اختصاص داده بود.



جلد

خانه نشین کردن نیروهای توانمند، ایجاد چند دستگی، سرشاخ شدن با تمام مسئولین وزارت ورزش، داشتن پرونده‌های متعدد در مراجع قضایی، به گروگان گرفتن فدراسیون با ایمیل اختصاصی و نهایتاً ترک جلسه انتخابات با هماهنگی تعدادی از طرفداران در مقام مدعی قد علم کرده است. متشاکلی فدراسیون هم در واقع مسئول کنونی فدراسیون است هرچند او تاکید می‌کند مجری برگزار انتخابات نبوده اما کیست که نداند هدف شاکلی، از میدان به در کردن همین فرد است. فردی که به کمک وزیر وقت ورزش بدون زحمت و تلاش یکباره سر از ریاست فدراسیون درآورد.

در هر حال باید بپذیریم حکم مرجع قانونی لازم الاتباع تلقی می‌شود مگر اینکه حکم ثانویه در مرحله تجدید نظر برخلاف حکم اول انشا شود. این مختصر بیان شد تا اولاً تفاوت بین شاکلیان فدراسیون‌های یادشده آشکار شود، ثانیاً مسئولین ورزش خصوصاً وزیر محترم توجه داشته باشند که اوضاع از چه قرار است و چگونه می‌شود مشکلات را از میان برداشت. آنها باید به هوش باشند که با دست خود گوی و میدان را در اختیار فردی قرار ندهند که سال‌هاست نه یک رشته تخصصی، بلکه ورزش کشور را به مخاطره انداخته است.

البته کیومرث هاشمی اخیراً اعلام کرده بود با دیپلماسی ورزش آشناست و خوب می‌داند مشکلات ریز و درشت حوزه مسئولیت خود را چگونه برطرف کند با این وجود ایشان باید توجه داشته باشند که مشکلات کنونی ورزش از جمله فدراسیون‌های کشتی و ژیمناستیک به راحتی قابل رفع و رجوع نیست چرا که مدعیان این دو رشته نه اهل مذاکره و گفت‌وگو هستند و نه اصولاً ملاحظات معمول را در نظر می‌گیرند. آنان گمان می‌کنند تنها کسانی هستند که باید در راس فدراسیون‌های مورد نظر باشند و جز آنان هیچ فرد دیگری توان اداره رشته مربوطه را ندارد. این اتفاقات آرمونی است برای اقتدار و اراده وزیر جدید ورزش، زمان ثابت خواهد کرد که عزم راسخی برای رفع این مشکلات وجود دارد یا خیر؟

«دنیای هوادار» از ابطال انتخابات فدراسیون‌های ورزشی می‌گوید؛

آزمون اراده و اقتدار



مانده صحنه انتخابات، آرای مجمع را به خود اختصاص دهد. در پروسه انتخابات کشتی نه زمانبندی ثبت نام تا انتخابات رعایت شد، نه انتخابات کمیسیون‌ها شکل واقعی داشت، نه کاندیداهای رقیب فرصت تبلیغات پیدا کردند و نه دعوتنامه آنها به موقع ارسال شد و... الی آخر.

حکایت ژیمناستیک اما به شکل دیگر بود. در آنجا هیچ‌کدام از دو طرف شاکلی و متشاکلی را نمی‌توان صاحب حق شمرد. در یک طرف فردی در مقام شاکلی ایستاده که طی چند سال گذشته سرمنشا اغلب حواشی و اتفاقات ریز و درشت بوده، با تمسک به حربه‌های گوناگون از جمله تغییر اساسنامه، کنار گذاشتن یا

درست به همین دلیل باید اذعان کرد که نیت و اهداف شاکلیان هر سه فدراسیون با یکدیگر متفاوت است. در یک سو نامزدهای شاکلی کشتی معتقدند بدیهیات مفاد اساسنامه و الزامات آیین نامه در انتخابات کشتی رعایت نشد و دست‌اندرکاران وقت وزارت ورزش جای اینکه عدالت را سر لوحه کار قرار داده و فرصت برابر در اختیار نامزدها قرار دهند چشم خود را به روی حقایق بسته و یک کاندیدا با استفاده از تمام امکانات فدراسیون، مسیر دستیابی به کرسی ریاست را برای خود هموار کند. او در راستای دستیابی به اهداف مورد نظر بندهایی از اساسنامه فدراسیون و آیین نامه انتخابات را زیرپا گذاشت تا به عنوان تنها نامزد باقی



محمدرضا کاظمی

صدور سه حکم قضایی مبنی بر ابطال انتخابات فدراسیون‌های کشتی، ژیمناستیک و ناشنوایان، می‌تواند جدی‌ترین چالش وزارتخانه تحت مسئولیت «کیومرث هاشمی» باشد. هر چند انتخابات این سه فدراسیون ماه‌ها پیش از وزارت هاشمی برگزار شده اما پیامد بی‌تدبیری‌های صورت گرفته متوجه وزیر فعلی ورزش شده و او چاره‌ای ندارد جز اینکه به هر طریق ممکن مشکلات به وجود آمده را مرتفع سازد.

از زمانی که مسئولیت در فدراسیون‌ها انتخاباتی شده سابقه نداشته محاکم قضایی به یکباره حکم ابطال انتخابات سه فدراسیون را صادر کرده باشند. برآیند احکام صادره گواهی است بر این مدعا که در روند برگزاری انتخابات حق مطلب ادا نشده و دست‌اندرکاران وقت تدبیر مناسبی اتخاذ نکرده‌اند. روند غیرمتمتعاری که اعتراض کاندیداهای رقیب را به همراه داشته و آنان صحت انتخابات را زیر سؤال برده‌اند. به عبارت دیگر موضوعی که می‌شد با اندکی برنامه‌ریزی و تعمق حل و فصل شود اکنون به کلاف در هم پیچیده مبدل شده است.

بی‌تردید ضعف حکمرانی مسئولین وقت ورزش دلیل اصلی بروز حواشی امروز فدراسیون‌های یادشده تلقی می‌شود و مرتفع ساختن این حواشی با سازوکارهای معمول و متداول میسر نخواهد شد. دلیل این ادعا اختلافات عمیقی است که بین جامعه ورزش وابسته به فدراسیون‌های یادشده خصوصاً کشتی و ژیمناستیک وجود دارد. دلیل اصلی بروز اختلافات هم حاصل سیاست‌های نادرستی است که متولیان مربوطه بانی آن هستند. جالب اینکه همین افراد به خود اجازه دادند بارها عقاید خویش را بر وزارت ورزش تحمیل کنند.

بی‌تردید ضعف حکمرانی مسئولین وقت ورزش دلیل اصلی بروز حواشی امروز فدراسیون‌های یادشده تلقی می‌شود و مرتفع ساختن این حواشی با سازوکارهای معمول و متداول میسر نخواهد شد. دلیل این ادعا اختلافات عمیقی است که بین جامعه ورزش وابسته به فدراسیون‌های یادشده خصوصاً کشتی و ژیمناستیک وجود دارد.

آقا یحیی! آیا آن باند رسانه‌ای نامعلوم در درگیری «کنعانی‌زادگان» و رفیعی هم نقش داشت؟

مقصر هستند؟ و عجب که این تیم از این مواضع فرافکنانه به امیال و اهداف خویش نیز رسیده است!



و همچنین سایر مسئولان این باشگاه از مدیرعامل و عضو هیات مدیره تا سرپرست تیم، نشان از وفور چنین رفتارهایی از سوی ایشان برای فرافکنی، رهایی از حواشی و اختلافات خودساخته و حتی سوق دادن حواشی به سمت رقبا به جهت کسب آرامش درونی خود دارد. موبد این ادعا را می‌توان با کنکاشی در رفتار و گفتار آنها در همین چند فصل اخیر و به کرات مشاهده کرد. باید دید اگر این درگیری مانند قضیه فخر فروشی خودرویی مدافع سرخ‌پوشان، منجر به تبعات و واکنش‌هایی شد، باز هم عواملی خیالی چون باند رسانه‌ای و نمی‌خواهند ما قهرمان شویم و... نقش دارند و

معروف به اتوبوس تیم ملی و مخالفت با تنبیه وی، فرافکنانه به پشتیبانی از کنعانی‌زادگان روی آورد، با اشاره‌ای مختصر به نقش بازیکنش در ایجاد این حواشی، یک باند رسانه‌ای را مسبب این قضیه جهت لطمه زدن به پرسپولیس دانست! باندی که تا زمانی که توسط وی افشا نشود نمی‌توان خیالی بودن و حتی فرافکنانه بودن آن را رد کرد. حال سوال اینجاست که: آیا از منظر سرمربی سرخ‌پوشان آن باند رسانه‌ای نامعلوم در درگیری مذکور در رقابتی آسیایی و بر سر زدن یک ضربه ایستگایی نیز نقش داشته است؟ البته حداقل آشنایی با رفتارها و مواضع گل محمدی

بر سر یک ضربه ایستگاهی در دیدار پرسپولیس و استقلال تاجیکستان بین کنعانی‌زادگان مدافع پرحاشیه پرسپولیس و همبازی‌اش سروش رفیعی، یک درگیری لفظی شدید رخ داد که با وساطت همبازی‌شان ختم شد و تعویض هر دو بازیکن را در بین دو نیمه در پی داشت.

یحیی گل محمدی که برای حمایت از مدافعش در قضیه فخر فروشی بابت خودروهای گران قیمت -که حواشی بسیاری ازجمله موضع‌گیری قهرمانان کشتی ایران را در پی داشت- به مانند حمایت سابقش از این بازیکن در ماجرای غیراخلاقی

عبدالله دارابی

کلاس تمرین ملی‌پوش اسبق کشتی در شهرک اکباتان



جلالی، حمید اسداللهی، محمدعلی گنج خانی، کمال جمشید پور، حیدر باغشی، مرتضی غفاری و شهرام ملک زاده حضور داشتند. لازم به ذکر است در همین باشگاه میثم مصطفی جوکار دیگر عضو پیشین تیم ملی کشتی آزاد و قهرمان بازی‌های آسیایی، مربیگری رده سنی جوانان را بر عهده دارد. اشکری از جمله قهرمانان با اخلاق کشتی است که سال‌ها به عنوان یکی از بهترین‌های اوزان سنگین در کنار تیم ملی کشتی حضور داشت.

با حضور جمعی از چهره‌های شاخص کشتی، کلاس تمرین علی اکبر اشکری در شهرک اکباتان راه اندازی شد. این کلاس در فاز یک اکباتان و مجموعه ورزشی شهید نامجو آغاز به کار کرده و طی آن قرار است عضو پیشین تیم ملی و عنواندار جهانی جوانان به همراه دستیاران خود، تمرین کشتی گیران رده سنی بزرگسال را زیر نظر داشته باشد. در مراسم افتتاح این کلاس که به اهتمام تربیت بدنی آموزش و پرورش راه اندازی شده چهره‌هایی چون بهروز یاری، کیانوش شکورزاده، سامان مردانی، علی و اسماعیل فتحعلی نژاد، حسین آبشاری، ساجد

بهمن گودرزی ۳ سال پس از فیلمبرداری رقصنده، این فیلم کمدی را به سینماها می برد. این فیلم که به تازگی مراحل آماده سازی آن به پایان رسیده، در ایران و هنگ کنگ فیلمبرداری شده است. امین حیایی، امیر جعفری و امیرحسین رستمی، اصلی ترین بازیگران این فیلم هستند. داستان فیلم راجع بوکسوری به نام صمد است که به قصد مهاجرت، ایران را ترک می کند و درگیر اتفاقات جالبی می شود.

نگاهی به «پالم اسپرینگز» از منظر قیاس تطبیقی؛

موش خرمایی که تخدیر شد



لحظاتی کوتاه که سارا او را ترک کرده، ثانیه ای فرود ندارد و در کل نود دقیقه هاپیر است، آچو می خورد، با دیگران رابطه دارد و بنظر از زندگی اش لذت می برد. مشخص نیست مسئله دیرازایی او که فیلم با آن شروع می شود چه کارکردی در بطن فیلم نامه دارد و اساساً معلوم نیست آن نمای مسخره پای میستی و رابطه جنسی که احتمالاً بسیاری از صبح ها بین او و نایلز رخ می دهد، چه توجیه منطقی دارد. مگر نه اینکه اکنون بواسطه موقعیتی که تایم لوپ در اختیار نایلز قرار داده، او با توجه به ویژگی های شخصیتی اش قادر است با هرکسی که می خواهد یک شب شهوت آلود را تجربه کرده و بخوابد؟ پس چرا باز هم با شخصیت حال بهمن زنی مانند میستی که احتمالاً بیش از هر کسی در دنیا از او نفرت دارد، رابطه جنسی برقرار می کند؟ آن هم رابطه ای نصفه ونیمه و نامطلوب که با توجه به منطق روایی، بار اول هم نیست که بدین شکل بوده و بارها و بارها در صبح های تکراری زندگی نایلز تکرار شده است؟ البته اندی سمبرگ نیز به عنوان بازیگر اصلی فیلم به کل بازیگر بدیست. بازی او نه برای یک اثر سینمایی که برای یک شوی تلویزیونی سطح پایین مناسب است.

سارا نیز از او وضعیت بهتری ندارد. کریستین میلوتی انگار مستقیماً از سیت کام تاریخ ساز «آشنایی با مادر» وارد «پالم اسپرینگز» شده و دقیقاً همان نقش همیشگی خود را اجرا می کند. او ترکیبی از بانمک بودن و دلرباییست، با این حال او نیز موقعیت مناسبی برای رخ نمایی در ساختار شخصیت پردازی اثر نمی یابد. سارا برخلاف نایلز، تنها کاراکتریست که زندگی پیش از لوپ زمانی اش را نیز در فیلم می بینیم. به همین دلیل و با توجه به

زمانی به عنوان ایده اصلی و هسته مرکزی ساختار روایی است. لوپ زمانی رسماً به جز بهانه ای برای نزدیک کردن نایلز و سارا به یکدیگر و شکل گیری آن موقعیت کلیشه ای «چشیدن طعم عشق حقیقی» هیچ تشخصی ندارد. در همان «روز موش خرما» که منبع اصلی «پالم اسپرینگز» است، بیل موری پس از مدتی سرگشتگی و حیرانی و افسردگی در اثر وضعیت جدیدش، تصمیم می گیرد تا از این فرصت استفاده کرده و کارهای جدید یاد بگیرد. او که از نعمت زمان بی نهایت برخوردار است، پیانو یاد می گیرد و درست است که در نهایت از آن نیز برای خودنمایی و «مخزن» استفاده می کند، اما از امکانی که این وضعیت ناشناخته فیزیکی در اختیار او قرار می دهد، سود می برد. در «پالم اسپرینگز» چنین نکاتی وجود ندارد. لوپ زمانی تنها بهانه ایست برای ماشروم زدن و خوش گذرانی بیشتر و تنو زدن دستی و رقصیدن وسط کافه و یک خروار کار بی مزه دیگر که با اندکی جسارت، در زندگی عادی نیز تماماً قابل انجام هستند و نیازی به قرارگیری در لوپ زمانی برای تجربه کردن آن ها نیست.

مشکل بعدی، شخصیت های تخت، بی روح و تماماً کلیشه ای «پالم اسپرینگز» هستند که به هیچ عنوان نه اعمالی منطقی دارند، نه پرداخت درستی در فیلم نامه برای آن ها وجود داشته و نه در ساده ترین حالت، جذاب جلوه می کنند. نایلز به عنوان شخصیت محوری فیلم قرار است از رویکردی مشابه با دود در «لیوفسکی بزرگ» کون ها نسبت به زندگی برخوردار باشد. با این حال نه یأس فلسفی اش قابل باور است و نه احساس پوچی که نسبت به زندگی دارد. او در اثر تکرار روزی که بارها و بارها تجربه کرده، احساسی سراسر پوچ و عبث نسبت به زندگی دارد، اما بجز

کیی دسته چنندم «روز

موش خرما» علاوه بر آنکه

نمی تواند پدرستی فرمول

کالت آن اثر را بازیابی کند، در زمینه های دیگر نیز اثریست نجسب، لوس و ملال آور. «پالم اسپرینگز» نه برخلاف شاهکار هارولد رمیس استفاده درستی از ایده لوپ زمانی می کند، نه کلیشه های کمدی رمانتیک را به خوبی می شناسد و نه قادر است لحظه ای احساس نزدیکی با کاراکترها برای تماشاگر بیافریند. فیلم تماماً تخدیریست؛ بی حس می کند و دل بهم می زند و به ستوه می رساند. مکس پارباکوی کارگردان در نخستین اثر بلندش با همکاری اندی سیاری فیلم نامه نویس، در تلاشند تا با ترکیب فرمول های کمدی رمانتیک از یک سو و عاریه گرفتن مسئله لوپ زمانی و گیرکردن کاراکترها در روزی خاص از «روز موش خرما»، به ورژنی مدرن تر از این کمدی شهیر دهه نودی برسند، با این حال نه داستان شان آن جذابیت شگفت انگیز فیلم پیشین را دارد، نه فیلم ساز تسلطی بر ترسیم موقعیت های کمدی از خود نشان می دهد و نه اندی سمبرگ با لباس هاوایی و ژست بی خیالش، سر سوزنی به کاربرمای بیل موری افسانه ای نزدیک می شود.

روایت «پالم اسپرینگز» در خلال یک عروسی در روز ۹ نوامبر اتفاق می افتد. نایلز (اندی سمبرگ) که دوست پسر دختری لوس به نام میستی است، بار اصلی نیمچه قصه فیلم را به دوش می کشد. او رفتاری بی قید و سهل انگارانه دارد، انگار هیچ چیز برایش مهم نیست، دست به هر کاری می زند و سر سوزنی از قضاوت مردم واهمه ندارد. کاراکتر بعدی خواهر بزرگتر عروس، سارا (کریستین میلوتی) است. او از زندگی دل خوشی ندارد؛ مست می کند، به قول خودش مایه سرافکندگی خانواده اش است و حتی از ادای سخنرانی کوتاه روز عروسی خواهرش نیز عاجز است. بر مبنای کلیشه های کمدی رمانتیک، در همان دقایق اولیه پسر و دختر آشنا می شوند و این مسئله به شبی رمانتیک بدل می گردد و در همین لحظه است که سازندگان الگوی ساختاری «روز موش خرما» را قاطی بازی می کنند. فیلم دلیل رفتار لاقید و لایف استایل سهل انگارانه نایلز را گیرکردن او در چرخه زمانی تکراری معرفی می کند. نایلز سال هاست که همین روز عروسی را زندگی می کند؛ او هر بار که بخوابد یا خودکشی کند، دوباره به صبح روز عروسی بازمی گردد. در اثر یک اشتباه، سارا نیز وارد لوپ زمانی مشترک با او می شود و از این به بعد، زندگی او نیز در وضعیتی مشابه با نایلز قرار می گیرد. با این حال تفاوت اصلی در خلصت های فردی این دو جا خوش کرده؛ جایی که نایلز به زندگی تکراری اش عادت کرده و سال هاست خود را در خوش گذرانی های مختلف غرق می کند و به گفته خود «دیروز امروز است و فردا هم امروز است». در نقطه مقابل او، سارا تلاش می کند تا دوباره هویت از دست رفته و زندگی پیشین خود را باز پس گیرد. او می خواهد «دیروز دیروز باشد و فردا فردا». تقابل این شعارها، تمام آن چیزیست که فیلم رو می کند و انتظار دارد بر پایه همین برخورد متناقض دو نگرش، نود دقیقه تماشاگر را پای فیلم نگه دارد.

مشکل اساسی اما از همین جا شروع می شود. نخستین معضل آزاردهنده فیلم، کارکرد خود لوپ

در ۸۱ سالگی و به دلیل سرطان؛

نخستین قهرمان اکشن سیاه پوست درگذشت

خواهد بود. جکسون که اولین بار در نقش برادرزاده کاراگاه جان شفت در سال ۲۰۰۰ در دنباله اکشن مهیج گوردون پارکس از سال ۱۹۷۱ بازی کرد، تصویری از خود و راوندتری را از این فیلم اکشن منتشر کرد و نوشت «شفث». وی در توضیح آن نوشت: ریچارد راوندتری با بهترین فیلمش شفت! همانطور که می دانیم این فیلم همیشه خواهد ماند و چیزی است که او خالقش بود. رفتن او نه تنها در قلب من حفره عمیقی ایجاد می کند، بلکه مطمئنم برای همه دوستانش چنین است.

قهرمان این رمان سفیدپوست بود، راوندتری با اصرار پارکس نقش اول فیلم را بازی کرد. وی پیش از آن تنها در یک فیلم سینمای ظاهر شده بود. پاتریک مک مین، مدیر دوران قدیم راوندتری در بیانیه ای گفت: کار و حرفه ریچارد نقطه عطفی برای مردان آمریکایی آفریقایی تبار در سینما بود و بدون اغراق از تأثیری که او بر این صنعت گذاشت نمی توان گذشت. کارنامه او طرفداران زیادی داشت چهره سرگرمی را در سراسر جهان تغییر داد و میراث ماندگار او برای نسل های آینده هم محسوس

ریچارد راوندتری، بازیگر مجموعه فیلم های «شفث» از دنیا رفت. او ۸۱ ساله بود. ساموئل ال. جکسون، گابریل یونیون و بازیگران دیگران یاد راوندتری را که بعد از ظهر سه شنبه بعد از یک مبارزه کوتاه با سرطان پانکراس درگذشت، گرامی داشتند و به وی ادای احترام کردند. ریچارد راوندتری به عنوان اولین قهرمان اکشن سیاه پوست تاریخ سینما شناخته می شود. فیلم «شفث» سال ۱۹۷۱ به کارگردانی جردن پارکس با اقتباس از رمانی نوشته انرست تاییدیمن ساخته شد و با وجود این که



ارتقای رتبه علمی ایران به ۱۵ جهان؛ زبان فارسی در رتبه ۱۱ پایگاه های علمی بین المللی

رتبه و تعداد اسناد علمی ایران در پایگاه استنادی اسکوپوس در دودهمه اخیر

بالای
۳۵٪ مشارکت های علمی جهانی
با وجود تحریم ها به انزوای علمی نرفته ایم

رشد از
رتبه ۵۴ به رتبه ۱۵
تولیدات علمی مادیده شده و به آنها ارجاع می شود

برخی از حوزه های مهم و پرشمار تحقیقات پژوهشگران ایرانی در سال ۲۰۲۲



ژنتیک



شیمی



علوم مواد



مهندسی



پزشکی

از نظر زبان فارسی

رتبه ۱۱

رتبه ایران در
راهنمای مجلات
دسترسی آزادی
دوآج (DOAJ)

رتبه ۷

از نظر مجله